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Кога Џемјс Редфилд го напиша Целестинското пророштво и Десеттиот увид, започна да
ја објаснува новата духовна визија на милиони луѓе ширум светот.      Читајќи ја книгата
дознавате дека еден од древните перуански ракописи е исчезнат. Иако, малку луѓе од
Западот се свесни за неговото постоење, а владата  настојува да го сокрие, овој
скапоцен ракопис содржи голема тајна: човечкиот род треба да ги сфати десетте Увиди
и времето кога ќе влеземе во ерата на вистинската  духовна свесност. За да го
пронајдете ракописот треба да отпатувате на Андите. Кога ќе добиете нова слика за
човечкиот живот и позитивната визија – како да ја спасиме планетата, нејзините
суштества и нејзината убавина. Но, недостасува уште еден Увид. Вашето барање за
последниот Увид ќе ве одведе дури до Апалачките планини и во една друга
димензија..... од сеќавањето на своите минати искуства, до исполнување на љубовта. И
додека десеттиот Увид се открива пред вас, вие започнувате да одговарате и кои се
скриени во човечките срца од памтивека. Зошто сме овде присутни? Што треба да
сториме? Каде одиме?   
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